[bookmark: Перечень_необходимых_документов_(2)]Директору Департамента по регулированию топливно-энергетического комплекса при Министерстве энергетики
Кыргызской Республики

От _________________________
____________________________
								         (данные и адрес заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	             Прошу выдать лицензию(-и) на   право   осуществления деятельности______ _______________________________________________________________________
                              (точное и полное наименование вида (видов) деятельности)
Полное наименование юридического или Ф.И.О. физического лица _____________
_______________________________________________________________________

	Организационно-правовая форма   _________________________________________

	Форма собственности      __________________________________________________

	Юридический адрес ____________________________________________________
                    (указывается адрес регистрации юридического лица или фактический адрес физ. лица)

	Местонахождение_______________________________________________________
                                       (указывается адрес фактического места нахождения юридического лица)

	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)_______________________

	Код ОКПО юридического лица____________________________________________

	Дата регистрации (перерегистрации) юридического лица ______________________
Номер телефона заявителя: ____________________________________________
Адрес электронной почты заявителя: _______________________________________
Другие сведения________________________________________________________

Приложение к заявлению: (перечень необходимых документов)
[bookmark: _GoBack]

	Дата заполнения "____" __________________ 20__года

М.П.
Ф.И.О. руководителя

	               _________________
                                (подпись)